「緑のトラスト13号地の会」令和4年度総会・活動報告会議事録

1.日時     令和4年3月 26日 (土 )13:30～ 14:30
2_場所     伊奈町ふれあい活動センター(ゆ めくる)会議室
3.出席者数   会員36名 中28名 (出席者15+委任者13名 )

4_作成者    安田信一

5.議案
①令和3年度活動報告・決算報告及び監査報告
②令和4年度活動計画 (案 )及び予算 (案 )

③役員選任案
④その他
検討事項及びご意見ごご要望・感謝状贈呈

6_議事の経過の概要及び議決の結果
定刻に至り、司会安田信一が開会を宣言。
議長・書記・議事録署名人の選出を諮つたところ、満場一致で、安田信一が議長に安田信一が書記
に森田征二が議事録署名人に選出された。
①令和3年度活動報告・決算報告及び監査報告の承認
代表安田信一が資料に基づき活動報告を実施。
監事谷本忠義が資料に基づき監査報告を実施。
議長より活動報告・決算報告及び監査報告について諮つたところ異議なく満場一致で承認された。

②令和4年度活動計画 (案 )・ 予算 (案 )の承認
代表安田信一が資料に基づき令和4年度活動計画 (案 )・ 保全作業計画 (案 )・ イベント計画 (案 )を提案し
議長が出席者に諮つたところ、活動時間内に終了するように等の要望、質疑を経て承認された。

③全役員任期満了につき、新たに役員候補者12名 選任する提案を安田信一が行い、議長が出席者に
諮つたところ異議なく満場一致で承認された。

④その他(検討事項及び意見・要望)

1)令和4年度活動計画・令和4年度保全計画・令和4年度イベント計画をどこで確認できますか。
→HP及びトラスト13号地の物置に掲示する。

2)高齢者が多い中、作業時間内を終わるために、工夫が必要ではないか。
→各作業が出来るだけ時間内に勧められるよう各責任者は早めの応援要請をする。

3)ナラ枯れ・保全計画の方針がないのはおかしいのでは
→保全作業計画に記載されて計画されています。

以上今後継続してどうすることがベストか話し合つていく。
4)感謝状の贈呈

令和3年度中のボランティア活動への貢献大であったr森田征二・蛭波美香子・村上ひで子」氏に対し、
「会」から感謝状を贈呈。
会の発展に貢献して役員で退任する方へ「白澤章茂・谷本忠義・森山宣子J氏に「会」から感謝状を贈呈。

以上をもって本会の全議案の審議を終了したので議長は閉会を宣言した。

以上の議決を明確化するため、議長並びに議事録署名人は、次に署名押印する。

令和4年3月 26日

与 丁"③
議事録署名人

久
湯 々

ゝ
”う

ノ

″舅